
Fe
bru

ary
 6,

 20
26

, 9
:13

 am
МОНИТОРИ И ТЕЛЕВИЗОРИ > ТЕЛЕВИЗОРИ

Samsung 32" 32T5372 FULL HD LED TV, SMART, 1920x1080,
DVB-T/C, 2xHDMI, USB, Black

Модел : UE32T5372CDXXH
Samsung 32" 32T5372 FULL HD LED TV, SMART, 1920x1080, DVB-T/C,
2xHDMI, USB, Black
Размер на екрана, inch: 32" (81.28 cm)
Вид на екрана: Flat
Технология: LED
Резолюция: 1920x1080
Smart функция: Smart Tizen
Динамичен контраст: Mega Contrast
Честота, Hz: 1 000 PQI
Тунер: DVB-T2CS2
Аудио: 10W, 2CH, Dolby Digital Plus
Мрежа: Ethernet
Безжична мрежа: Wi-Fi Built in
Bluetooth: -
Изводи за свързване: 2 HDMI, USB, Component in /
Composite In, Digital audio output (optical), RF In, CI slot
Енергиен клас: F
Консумация, kWh/1000h: 27 kWh
Размери с поставка (Ш, Д, В), cm: 73.7 x 15.1 x 46.5 cm
Цвят: Black

Цена : 229.57&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 02 юни, 2026
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